ca

ESTADO DE GOIÁS
JUSTIÇA ELEITORAL

PODER JUDICIÁRIO

Goiânia,

PORTARIA Nº 281/86.

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goias, Desembargador HOMERO SABINO!

DE FREITAS, no uso de suas atribuições legais,

e tendo em vista o que resolveu o Egregio Pri-

bunal em sua sessao do dia 03 novembro ultimo,

RE SOL OUVE:

Dispensar, a pedido, o Senhor JOÃO VALERIANO

DE LIMA, das funções de Preparador Eleitoral da 342 Zo-

na, do Município de Americano do Brasil-Go., sediada em

ANICUNS-Go.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 07 DIAS DO

MES DE NOVEMBRO DE 1.986.

) —) o E DR o x
Do Striua adL
Desí HOMERO SABINO DE FRETTIAS

Presidente